Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2023

O Município de Conquista D’Oeste, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que a TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE REDE DE DISTRIBUÍÇÃO DE MÉDIA TENSÃO EM RUAS DO
RESIDENCIAL BURITIS, teve como vencedora a empresa ELETRO TARTARI LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
15.062.235/0003-47, a qual ofertou proposta consignando o valor total R$ 200.537,76 (duzentos mil quinhentos e trinta e
sete reais e setenta e seis centavos).

Conquista D’Oeste, 13 de março de 2023.

Fernando Roberto de Moraes

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 67a614ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:32:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial